

NT-rådet rekommenderar att inte använda Tecentriq i kombination med paklitaxel/nab-paklitaxel vid trippelnegativ bröstcancer

NT-rådet har ändrat sin tidigare rekommendation och [rekommenderar nu regionerna](#) att inte använda Tecentriq i kombination med nab-paklitaxel eller paklitaxel vid behandling av vuxna patienter med icke-resekerbar lokalt avancerad eller metastaserad trippelnegativ bröstcancer (TNBC) med tumörer som har ett PD-L1uttryck $\geq 1\%$ och som inte tidigare fått behandling med kemoterapi för metastaserad sjukdom. Introduktionsfinansieringen i VGR avbryts därmed.

Med anledning av resultaten i studien IMpassion131, där effekten av Tecentriq i kombination med paklitaxel utvärderats i en direkt jämförelse med paklitaxel i monoterapi, har NT-rådet ändrat sin rekommendation från 2019-12-02. Studien visade inte någon statistiskt signifikant skillnad i progressionsfri överlevnad mellan placebo- och behandlingsgrupp. Trots avtalad återbäring för Tecentriq bedöms kostnaden för kombinationen med nab-paklitaxel inte rimlig i relation till nyttan för den aktuella patientgruppen. Behandlingens effektstorlek bedöms osäker och tillförlitligheten i den vetenskapliga dokumentationen bedöms låg. Läs mer på [NT-rådets hemsida](#).

Berörda verksamheter i VGR uppmanas att följa rekommendationen.

Tecentriq i kombination med paklitaxel omfattas av introduktionsfinansiering i VGR enligt beslut om ordnat införande etapp 1 2020. Utifrån de nya studieresultaten och NT-rådets rekommendation avbryts introduktionsfinansieringen. Avropsanvisningarna för ordnat införande till berörda förvaltningar kommer att uppdateras.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på [janusinfo.se](#).

Anna Lindhé
Västra sjukvårdsregionens representant i NT-rådet
anna.lindhe@vgregion.se

Jan Carlström
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin
Läkemedelschef
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras till:

- Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter
- RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare
- Regionalt programområde Cancersjukdomar
- Terapigrupp Onkologi

Nyhetsbrevet finns även på www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev